D:\SINH VIEN\DO AN MON HOC\2018\Quyet dinh hoi dong cham do an mon hoc-hk2 2018.doc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP HCM

BỘ MÔN CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày  17  tháng 8  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
(V/v Thành lập Hội đồng chấm môn học đồ án HK2/2017-2018)

Điều 1: Thành lập hội đồng chấm môn học đồ án:

- Chủ tịch hội đồng: PGS. TS. Trương Vĩnh;

- Thư ký: Đinh Thị Minh Hiếu.

Điều 2: Thành lập 3 tiểu ban danh sách sau đây:

Tiểu ban I: 1. ThS. Nguyễn Bảo Việt Trưởng Tiểu ban

 2. ThS. Lê Thị Thanh Thủy Ủy viên

Tiểu ban II: 1. ThS. Lê Thị Thanh Vân Trưởng Tiểu ban

   2. KS. Đào Ngọc Duy Ủy viên

Tiểu ban III: 1. TS. Đỗ Việt Hà Trưởng Tiểu ban

    2. KS. Nguyễn Hồng Nguyên Ủy viên

Điều 3: Danh sách sinh viên báo cáo theo tiểu ban (đính kèm).

Điều 4: Thời gian báo cáo

Cả ngày 31/8/2018 từ  8 giờ 00 đến 17 giờ.

Mỗi nhóm báo cáo 15 phút, trả lời 15 phút.

Nơi nhận:

- Trang web bộ môn;

- Lưu: CNH.

TRƯỞNG BM CNHH